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N:0 3.

Ank. till Riksd. Kansli den 15 Maj 1878, kl, 6 e. m,

Särskilda Utskottets Memorial, angående aflöning åt Utskottets tjenste
man och v äkthetjening.

Vid afgifvande af det förslag till aflöning för de vid lagtima Riksdag 
hos Kamrarne och de ständiga Utskotten samt i Riksdagens Kansli anstälda 
tjensteman och vaktbetjente, som af Riksdagen vid 1870 års riksmöte, på 
Stats-Utskottets tillstyrkande, faststäldes att lända till efterrättelse, intill dess 
annorlunda kan varda af Riksdagen beslutadt, anförde Kamrarnes Herrar 
Talmän, att detta förslag ansetts icke bära omfatta frågan om aflöning för 
de tjensteman och vaktbetjente, som af Särskilda Utskott antagas, utan både 
det befunnits lämpligast att öfverlemna åt hvarje sådant Utskott, som vid 
Riksdag tillsättes, att efter ärendenas afslutande hos Kamrarne göra särskild 
framställning om den vedergällning åt dess tjensteman och betjening, som 
med afseende å göromålens mängd och beskaffenhet samt tiden för Utskottets 
sammanvaro kunde finnas med billighet öfverensstämmande.

Med anledning häraf får Utskottet, jemte anmälan att Utskottet, som 
arbetat på två afdelningar, antagit en sekreterare, eu notarie, hvilken senare 
tjeustgjort som sekreterare på andra afdelningen, tre kanslister, samt en 
vaktmästare, af hvilka sekreteraren inträdde i tjenstgöring den 4, notarien 
deri 6 och två af kanslisterne den 7 samt den tredje den 22 och vaktmästa
ren den 7 sistlidne Februari, hemställa,

f:o att åt nämnde tjenstemän måtte beviljas följande 
aflöning, nemligen för sekreteraren ett månadt.ligt arfvode 
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af 400 kronor och för notarien ett arfvode af 10 kronor, 
för hvardera af kanslisterna 6 kronor och för vaktmä
staren 2,50 kronor, allt om dagen.

Såsom i Särskilda Utskottets Utlåtande N:o 1 blifvit omnämndt, upp
drog Utskott åt sakkunnige personer utom Utskottet att uppgöra de beräk
ningar och utredningar, rörande det framlagda härordningsförslaget, hvilka 
innefattas uti Bil. Lätt. C till nämnda utlåtande. För att godtgöra dessa 
personers härå nedlagda arbete hemställer Utskottet,

2:o att Riksdagen måtte anvisa ett belopp af 1,500 
kronor att enligt Utskottets förordnande fördelas emellan 
ofvanberörda sakkunnige personer.

Stockholm den 14 Maj 1878.

På Särskilda Utskottets vägnar:
0

GUSP. AF UGGLAS.

STOCKHOLM, ISAAC MARCUS’ BOKTRYCKERI-AKTIEBOLAG, 1878.


